
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 10.08.2018                                   № 227 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Мурманской области от 16.11.2010 № 513-ПП                   

«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

государственных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей», 

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 07.04.2011 № 79                           

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг, осуществляемых  по обращениям заявителей», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 09.06.2018 № 151  

«О прекращении деятельности юридического лица» Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО                    

г. Островной: 

- от 25.07.2012 № 178  «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги “Предоставление дополнительного 

образования детям в сфере культуры  и искусства”»; 

 - от 24.04.2013 № 105 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 25.07.2012 № 178»; 

 - от 18.09.2017 № 287 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги “Предоставление дополнительного 

образования детям в сфере культуры и искусства”, утвержденный постановлением 

Администрации  ЗАТО г. Островной  от 25.07.2012 № 178».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению            

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

  
 

 Глава администрации                    С.Е. Богданова 


